
  

UCHWAŁA NR 940/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 października 2024 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 7461/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 19 lipca 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego na złożenie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach wniosku o dofinansowanie inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa DW 749  

w miejscowości Nieświń” do Programu „Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 

2021-2027”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr 7461/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 lipca 

2023 roku w sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  

na złożenie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach wniosku  

o dofinansowanie inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa DW 749 w miejscowości Nieświń” 

do Programu „Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 940/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 października 2024 roku 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach złożył wniosek w sprawie uchylenia 

uchwały Nr 7461/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 lipca 2023 roku  

w sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na złożenie przez 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach wniosku o dofinansowanie inwestycji 

drogowej pn.: „Rozbudowa DW 749 w miejscowości Nieświń” do Programu „Fundusze 

Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027”.  

Za podjęciem powyższego wniosku przemawia fakt, że przedmiotowe zadanie nie zapewnia 

niezbędnego połączenia do sieci TEN-T, a tym samym nie spełnia kryteriów formalnych. 

Nadmienić należy, że zadanie nie spełnia też kryteriów formalnych wynikających z programu 

„Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027”, jak i nie ma w budżecie 

województwa środków finansowych w wysokości umożliwiającej realizację inwestycji. 

Mając na uwadze zobowiązania nałożone na dyrektora ŚZDW w Kielcach niniejszą Uchwałą 

a niemożliwe do spełnienia, koniecznym jest uchylenie Uchwały Nr 7461/23 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 lipca 2023 roku. 

 

 


	uchwała nr 940
	uzasadnienie do uchwały nr 940

